


Алешиной Марины Николаевны, 12.07.1964, 122-692-893 72/Паспорт гражданина Российской 
Федерации, серия: 4520, № 897877, выдан: 21 сентября 2020 года, ГУ МВД РОССИИ ПО Г. 
мОСКВЕ 

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт) 

об отказе в прохождении аккредитации специалиста 

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила: 
- отозвать заявление аккредитуемого Алешиной Марины Николаевны 
о допуске к аккредитации (Ф.И.О.) 
- исключить Алешину Марину Николаевну из списка допущенных к 

(Ф.И.О.) 

аккредитации специалиста 
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Алешиной Марины Николаевны

(Ф.И.О.) 

этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления 

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

2 

И. И. Романова 
(И.О. Фамилия) 

Н. А. Кириллова 
(И.О. Фамилия) 

Л. В. Мусияка 
(И.О. Фамилия) 


